
2017年 1 月 5日 
お客様ならびにお得意様各位 

商品回収のお願い 

株式会社デイトナ 

 
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社より発売させて頂いておりました商品番号 79739「チェンシンタイヤ 

C922 3.00-10 42J」につきまして、弊社商品カタログ及び商品パンフレット、商品添

付の商品ラベルに誤記があったことが判明しました。 

 

当該商品はチューブタイヤとして生産されておりますが、弊社商品カタログ及び商

品パンフレット、商品添付の商品ラベルには、チューブレスタイヤの表記がされてお

りました。お客様には大変ご迷惑をお掛けしましたことをここにお詫び申し上げます。 

 
当該商品： 

 

 

 

 

 なお、チューブレスホイールに当該商品を装着し、空気圧の低下から走行に支障を

きたす事例が発生しております。 
 
つきましては、万全を期すため、当該商品をご使用いただいておりますお客様にお

かれましては即刻使用を中止していただき、先ずは下記宛てまでご一報いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

今後管理体制を一層強化し再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力の 
程、重ねてお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品番 品名 JANコード 

79739 チェンシンタイヤ C922 3.00-10 42J 4909449442821 

お問い合わせ先： 

〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805 

株式会社デイトナ 二輪事業部 リプレイスグループ 

TEL:0120-60-4955  FAX: 0538-84-2510 

受付時間 平日 9:00～18:00 （土日祝祭日除く） 


